
 

    

FAX 06-6308-2759 

e-mail dko@gankofood.co.jp 

www.doshisha-osaka.jp 

 

同志社校友会奨学援助募金への協力について  

 

 日頃は校友会活動に格別のご協力いただきありがとうございます。 

さて、下記のごとく同志社校友会では毎年、奨学援助を実施されておられます。 

昨今は最悪の経済状況下でもあり、大阪支部として本年度も本事業を積極的に PRし、協力

していくこととしています。何卒よろしくご協力をお願いいたします。 

 

奨学援助募金のお願い 

 2010年11月開催の同志社校友会理事会では、会員のご芳志による奨学援助金募金を2011

年 1 月より 5 年間継続することを決定しました。これは学校法人同志社が設置する同志社

小学校、同志社中学校・高等学校、同志社香里中学校・高等学校、同志社国際中学校・高

等学校および同志社大学に在学する者で、経済的急変により就学に支障が生じた者に、就

学継続の意欲を喚起させることを目的としたものであります。支給対象者数および支給金

額は僅かであっても、本奨学援助金が就学継続に少しでも資して希望を与え、後年、同志

社で学んだことの意義の結実につながることを祈念した募金事業であります。  

 どうか本奨学援助金募金の趣意をご高察下さいまして、何卒多くの同志社校友会会員か

ら、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

2012年 1月 

同志社校友会  会長  井上 礼之 

理事  一  同 

 

 

2013年    月    日 

同志社校友会奨学援助募金に賛同し、大阪支部会員として協力いたします。  

 

出身学校                ・          学部     年卒 

 

お名前                             郵便番号                 

 

住所                                         

 

募金口数・・・・1口 3,000円        (       )  口 x3,000円=        円 

 

事務局までＦＡＸを頂き、募金は銀行振込でお願いします。（振込手数料はご負担下さい）。 

振込先 同志社校友会大阪支部     三井住友銀行 船場支店 (普) ２３８１２４０ 

 


